..?"-ROVADO (A) NA SESSÃO N°  020 40
DE,22_10  G• Qc1PC)r

VOTOS C,ONW A

CÃMARA MUNICIPAL DE PAUL FONSO
- Estado da Bahia —

MOÇÃO N°. 	91  /2022

A CÂMARA DE VEREADORES DE PAULO AFONSO, legitima representante do

povo, faz inserir na Ata de seus trabalhos legislativos, MOÇÃO DE APLAUSOS, a

Ilustríssima Senhora Dra. Raquel Bathomarco Rocha - Médica, pelos relevantes

serviços prestados a população do municipio de Paulo Afonso Bahia.
Através da presente moção manifesto publicamente os nossos aplausos,

reconhecimentos e congratulações.

Que se dê conhecimento desta Moção:

Ao Excelentíssimo Prefeito Luiz de Deus.
A agraciada.

Sala das Sessões, em 07 de junho de 2022.

444/t-, 	5i1)-6t.

Uelington da Silva
Vereador

!ATESTO O RE -91MB  071.2árriffl
i

EJJjj 	 de 20  Gd-

01
Ste_ ?rio

1:1

!ATESTO O RE O PROT. N°
de 202_

Secre ri. ",nisir

;i0VADO (A)NASESSÃON° 	 _

E.  aei Lát2k3RsUA10.12WICNI

.it)TOS CC

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

MOÇÃO N°. 	92  /2022

A CÂMARA DE VEREADORES DE PAULO AFONSO, legitima representante do
povo, faz inserir na Ata de seus trabalhos legislativos, MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO,
ao Ilustríssimo Senhor Comandante da Guarda Civil Municipal Inspetor Anderson
Andrade, a presente moção tem honrosa satisfação de congratular o servidor da GCM,
pela conclusão do curso de patrulhamento tático motorizado (VII PATAMO), na cidade de
Embu das Artes em São Paulo.

O curso se destaca pelo grau de dificuldade, objetivando qualificar agentes da área da
segurança pública para atuarem de forma especializada em situações que demandam
técnicas policiais naus avançadas.

Através da presente moção manifesto publicamente os nossos aplausos,
reconhecimentos e congratulações.

Que se dê conhecimento desta Moção:

° Ao Excelentíssimo Prefeito Luiz de Deus.
° Ao agraciado.

Sala das Sessões, em 09 de junho de 2022.

4,AL 1tk
Uelington da Silva

Vereador

	00000001
	00000002